裝

訂

線

行政院農業委員會農糧署　函
地址：540南投市中興新村光華
路8號
承辦人：洪宏毅
電話：049-2341157
傳真：049-2341116
電子信箱：agri@mail.afa.gov.tw

受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國98年11月11日

發文字號：農糧企字第0981042612號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如主旨（1042612AQB_ATTCH2.doc、1042612AQB_ATTCH3.doc、

1042612AQB_ATTCH4.doc、1042612AQB_ATTCH5.doc、

1042612AQB_ATTCH6.doc，共5個電子檔案）

主旨：檢送本署「99年度委託科技研究計畫」採購案計畫研究內

容（範圍）一覽表（如附件1），請轉知所屬相關研究人

員自即日起至98年12月7日止，自行上網至「農委會農業

計畫管理系統（網址：http://project.coa.gov.tw/coaWeb/）

」完成計畫研究構想書研提作業，請查照辦理。

說明：

一、本案依據政府採購法第22條第1項第7款規定，向本署「97

年度委託科技研究計畫」採購案之31家得標廠商辦理增購

。

二、配合政府採購法規定及本案後續採購議價、簽約等作業事

宜，請貴機關（構）備妥廠商聲明書、授權書及同意書等

文件（格式如附件2、3、4，並請加蓋單位印信及負責人

印章，每一廠商限送1份），於本（98）年12月7日前函送

本署。

三、計畫研究構想書填報路徑：至「農委會農業計畫管理系統

」輸入計畫研提人身分證字號及密碼/進入管理系統/點選

「構想書」/點選「新增構想書」後，依說明與相關規定填

寫；研提人於計畫作業系統完成研究構想書填寫作業後，

第 1 頁 共 2 頁

-519737127

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

請印妥構想書書面資料7份於研提期間寄送本署計畫主辦

人（詳參閱附件1之「需求單位」欄），俾憑辦理後續構

想書審查事宜。

四、前開管理系統將於98年12月7日24時關閉本案計畫研究構

想書之研提作業，請研提人注意截止期限。

五、檢附99年度科技計畫勞務採購契約書（草約）1份，如附

件5。

正本：大葉大學、中央研究院、國立虎尾科技大學、國立臺灣體育學院、明道大學、

行政院農業委員會種苗改良繁殖場、東南科技大學、中山醫學大學、高苑科技

大學、國立高雄餐旅學院、國立臺灣大學、財團法人農業機械化研究發展中心

、中國文化大學、逢甲大學、國立中興大學、國立清華大學、中國醫藥大學、

亞洲蔬菜研究發展中心、輔仁大學、國立宜蘭大學、國立高雄大學、國立屏東

科技大學、致遠管理學院、財團法人中華榖類食品工業技術研究所、國立嘉義

大學、嘉南藥理科技大學、慈濟大學、輔英科技大學、中州技術學院、財團法

人食品工業發展研究所、實踐大學

副本：嘉誠資訊股份有限公司(含附件)、本署糧食產業組(含附件)、本署糧食儲運組(含

附件)、本署作物生產組(含附件)、本署農業資材組(含附件)、本署運銷加工組(

含附件)、本署秘書室(含附件)、本署企劃組(含附件)
電子公文
交 換 章

98/11/11
10:14:40

第 2 頁 共 2 頁

-519737127

	慈濟大學